INDICAÇÃO Nº 1045 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de limpeza e capina por toda extensão do Bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro se encontra com mato alto nas guias das
ruas, nas calçadas e canteiros centrais, causando conspurcação do logradouro público,
bem como, a proliferação de insetos e animais peçonhentos nos imóveis adjacentes.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de dezembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7F8294T495EA00JV
		2022-12-06T13:50:53-0300